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Świętokrzyskie kusi koreańskich inwestorów

Dziewięciu przedstawicieli firm koreańskich gościło w Kielcach. To część kampanii
zachęcającej do inwestowania w naszym kraju. Koreańczycy odwiedzili stolicę regionu
świętokrzyskiego w ramach Programu Promocji Gospodarczej Polski Wschodniej
realizowanego przez Polską Agencję Informacji i Inwestycji  Zagranicznych. Koreańscy
przedsiębiorcy uczestniczyli w spotkaniu w Hotelu Odyssey, gdzie rozmawiano na temat
atrakcyjności inwestycyjnej Województwa  Świętokrzyskiego oraz o sytuacji na
świętokrzyskim rynku pracy. Odwiedzili także Kielecki Park Technologiczny. Podczas wizyty
gościom towarzyszył Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa. – Chcemy
zaprezentować koreańskim biznesmenom walory  inwestycyjne naszego  regionu –
powiedział Kazimierz Kotowski.

W czerwcu Świętokrzyskie Centrum Obsługi Inwestora wspólnie z Centrum Obsługi
Inwestora Urzędu Miasta Kielce wzięli udział w misji gospodarczej do Korei  Południowej i
Japonii organizowanej przez Polską Agencję Informacji i Inwestycji Zagranicznych w ramach
Programu Promocji Gospodarczej Polski Wschodniej. Od poniedziałku trwa rewizyta firm
koreańskich z sektora samochodowego, budowlanego, nowoczesnych technologii,
metalurgicznego i obróbki stali. Dziewięciu przedstawicieli firm koreańskich gości w każdym
regionie Polski Wschodniej.

– Zachęcamy biznesmenów z Azji  do inwestowania w Polsce Wschodniej.  Odwiedzili  już
województwo warmińsko-mazurskie, podlaskie i lubelskie. Dziś goście z Korei goszczą w
Świętokrzyskiem, a jutro rozpoczną wizytę w regionie podkarpackim.  W misji uczestniczą 
przedstawiciele  9  firm  reprezentujących  4  ważne  sektory.  Poszukują  terenów
inwestycyjnych oraz  partnerów do wspólnych interesów. W każdym z miast spotykają się z
przedsiębiorcami zainteresowanymi współpracą z koreańskim biznesem – mówi Arkadiusz
Tarnowski,  zastępca  dyrektora  Departamentu  Rozwoju  Regionalnego  Polskiej  Agencji
Informacji i Inwestycji Zagranicznych.

Goście z Korei spotkali się także z Choong Won Lee, szefem firmy D&J Technology Poland
Sp. z o.o., z siedzibą w Kielcach, która od 10 lat zajmuje się działalnością deweloperską ma
terenie Kielc oraz całej Polski.  Największą zrealizowaną inwestycją jest kompleks biurowo-
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usługowo-mieszkalny D&J CitiPark o łącznej powierzchni ok. 9000m² przy ul.
Paderewskiego. – Ze swego doświadczenia wiem, że Kielce i województwo świętokrzyskie to
dobre miejsce do inwestowania. 10 lat temu, w mojej firmie pracowało 10 osób, dziś jest ich
już 70, to znak, że nasza działalność idzie w dobrym kierunku, że rozwijamy się – podkreśla
Choong Won Lee.

Po zakończeniu wizyty w regionach Polski Wschodniej Koreańczycy zdecydują, gdzie
rozpoczną inwestycje.


